REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EM 
CONSIGNAÇÃO DE MATERIAIS PARA 
CIRURGIAS NEUROLÓGICAS PARA O 
HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO 
BEVILACQUA, firmado com a empresa: 
MEDCOSTA COMERCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
10.801.805/0001-98, com valor total R$ 
746.878,00 (setecentos e quarenta e seis mil, 
oitocentos e setenta e oito reais). Vigência: 
17/08/2025 a 16/08/2026 - Pariquera-Açu, 1 
de agosto de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.